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Työeläkelaitoksille 

MUUTOS VASTUUNJAKOPERUSTEISIIN 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 9.2.1990 vahvis- 
tanut liitteenä olevan muutoksen vastuunjakoperus- 
teisiin. 

Vastuunjakoperusteiden mukaan vastuunjaon ennakko 
vuodelle v määrätään eläkelaitokselle, joka on 
toiminnassa 1 . 1 . ~  ja jolle laskettu ennakko on vä- 
hintään 500 000 markkaa vuodessa. Eläketurvakeskus 
antaa eläkelaitoksille tiedon ennakon määrästä 
30.11.v-1 mennessä. 

Vactuunjakoperusteissa ei ole ollut erityisiä 
määräyksiä siitä, miten tulisi menetellä sellaisen 
vuonna v toimintansa aloittavan eläkelaitoksen 
osalta, j o s t a  ei ennakoita mäarattäessä ollut 
vielä tietoa. 
os in  tarkennettu. 

Vastuunjakoperusteita on nyt tältä 

Vahvistetun muutoksen mukaan tällaiselle eläk8lai- 
tokselie ennakko määrätään samojen perusteiden 
mukaisesti kuin muillekin eläkelaitoksflle. Xäy- 
tössä oleva ennakon laskentatekniikka on sellainen, 
että yhden eläkelaitoksen ennakon korjaaminen 
muuttaa kaikkien eläkelaitosten emakkoa. Sen 
tähden oheisessa perustemuutoksessa on todettu, 
ettei muiden eläkelaitosten ennakkoa kuitenkaan 
muuteta, j o s  uuden eläkelaitoksen ennakolla ei ole  
oleellista vaikutusta vastuunjakoon. 

Mikäli kaikkien eläkelaitosten ennakkoa joudutaan 
muuttamaan, on Eläketurvakeskuksen haettava sosi- 
aali- ja terveysministeriön vahvistus vastuunjaon 
ennakkoon liittyvien kertoimien uusille arvoille 
sekä annettava kaikille eläkelaitoksille uusi 
päätös ennakon määrästä. Muussa tapauksessa 
päätös annetaan vain uudelle eläkelaitokselle. 
Muutettuja ennakoita suoritetaan seuraavasta 
mahdollisesta erääntymiskuukaudesta alkaen. 

Vastuunjakoperusteiden muutosta sovelletaan ensim- 
mäisen kerran määrättäessä vastuunjaon ennakkoa 
vuodelle 1990. 
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MITUTOS VASTWNJAKOPERUSTEISIIN 

VASTWNJAKOPERUSTEIDEN OSA I 

1 . 5 . 5 .  Vastuunjaon ennakon määrääminen poikkeustapauksissa 

Jos hetkellä 1.1.~. toiminnassa olevalle eläkelai- 
tokselle ei ole voitu määrätä kaavan (1 5) tai 
(1 6) mukaista ennakkoa 30.11.~-1 mennessä, menetel- 
lään vastuunjaon ennakkoa vuodelle v määrättäessä 
seuraavasti : 

a. Mikäli määrättävällä ennakolla ei ole oleellista 
vaikutusta vastuunjakoon, Eläketurvakeskus 
arvioi kyseessä olevalle eläkelaitokselle kaavan 
(1 5) tai kaavan (1 6) mukaisen ennakon. 

b. Muussa tapauksessa ennakot määrätään kaikille 
eläkelaitoksille kohdan 1.5.1. mukaisesti. 
Kertoimille h,, m, ja sv sosiaali- ja terveys- 
ministeriö vahvistaa uudet arvot Eläketurva- 
keskuksen esityksestä. 

Vastuunjaon ennakon suorittamisessa noudatetaan täl- 
löin soveltuvin osin kohdassa 1.5.2. annettuja 
määräyksiä. 
kohdan b. mukaisesti, otetaan ennakossa huomioon 
eläkelaitoksen mahdollisestf jo saarnat tai suorit- 
tamat ennakkoerät ja jäi jelle jäävä osa jaetaan 
tasan jäljellä oleville suorituskuukausille. 

Mikäli vastuunjaon ennakko on määrätty 
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Jos  eläkelaitos aloittaa toimintansa I.1.v jälkeen, 
Eläketurvakeskus voi määrätä eläkelaitokselle 
ennakon vuodelle v, mikäli eläkelaitoksen ennakolla 
on oleellinen vaikutus vastuunjakoon. Tällöin 
menetellään kohdan b. mukaisesti. 

Muutosta sovelletaan ensimmäisen kerran määrättäessä 
vastuunjaon emakkoa vuodelle 1990. 


